
POŽEŠKO-SLAVONSKI

S A D R Ž A J

Broj 6  ·   Požega, 26. studeni 2013. godine

ISSN 1845-9013

S L U Ž B E N I

GLASNIK

Stranice:

AKTI ŽUPANA

1. Odluka o osnivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja u Požeško-slavonskoj
županiji

2. Odluka o proglašenju elementarne nepogode za područje Požeško-slavonske
županije

3. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda
za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za sklapanje pravnih poslova
i potpisivanje Ugovora o izradi stručno analitičkih poslova za Prostorni plan
Parka prirode „Papuk“

4. Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova
za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2013. godini

5. Odluka o osnivanju i imenovanju članova Županijskog stručnog povjerenstva za
suzbijanje zlouporabe droga

6. Odluka - o obvezi osiguranja ordinacija privatne prakse u odobrenim
djelatnostima Doma zdravlja PSŽ

7. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu dodijeljenih sredstava između
zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2013. godini
(II Izmjena)

8. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i
nemoćne osobe Požega

9. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Gimnazije u Požegi
10. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole

Požega
11. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenu kvalitete programa i

projekata udruga proisteklih iz Domovinskog rata i humanitarno-socijalnih
udruga

List izlazi prema potrebi

3

3

4

4

5

6

7

16

16
17

17



12. Zaključak o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu jednokratnih
pomoćsocijalno ugroženim osobama

13. Zaključak o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te načinu
doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i
Velika u 2013. godini

o izmjeni Zaključka o rasporedu rashoda za nabavu
nefinancijske imovine, te načinu doznačivanja sredstava domovima za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2013. godini (I. izmjena)

15. Zaključak o izmjeni Zaključka o rasporedu rashoda za nabavu
nefinancijske imovine, te načinu doznačivanja sredstava domovima za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2013. godini (II. izmjena)

16. Izmjene i dopune Plana prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja
radnog odnosa u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 2013.

14. Zaključak

17. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih
tijela Požeško-slavonske županije

stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

18

19

21

22

24

25



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

Na temelju članka 29. Zakona o zaštiti i
spašavanju (Narodne novine bro j
174/04,79/07,38/09 i 127/10) i članka 41.
Statuta Požeško-slavonske županije
(Požeško-slavonski službeni glasnik br.
1/13), Župan dana 21. listopada 2013.
godine, donosi

Operativne snage sastoje se od:
službi i postrojbi pravnih osoba i središnjih
tijela državne uprave koje se zaštitom i
spašavanjem bave u svojoj redovitoj
djelatnosti,
vatrogasnih zapovjedništava i postrojbi,
službi i postrojbi Uprave,
zapovjedništva zaštite i spašavanja,
službe, zapovjedništva i postrojbe civilne
zaštite.

Operativne snage koje će sudjelovati u
akcijama zaštite i spašavanja na području
Požeško – slavonske županije su:

Stožer zaštite i spašavanja Požeško –
slavonske županije,
Zapovjedništvo civilne zaštite Požeško –
slavonske županije,
Specijalističke postrojbe civilne zaštite
Požeško – slavonske županije,
Zavod za javno zdravstvo Požeško –
slavonske županije,
Zavod za hitnu medicinu Požeško-
slavonske županije
Domovi zdravlja,
Opća županijska bolnica Požega ,
Opća županijska bolnica Pakrac,
Vatrogasna zajednica Požeško – slavonske
županije (javne vatrogasne postrojbe i
dobrovoljna vatrogasna društva),
Crveni križ Požeško-slavonske županije,
Gorska služba spašavanja Požeško-
slavonske županije, stanica Požega.

O D L U K U
O OSNIVANJU OPERATIVNIH SNAGA

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA
U POŽEŠKO-SLAVONSKOJ ŽUPANIJI

I.

II.

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

III.

VI.

ŽUPAN

Operativni snagama Požeško-slavonske
ž u p a n i j e r u k o v o d i i z a p o v j e d a
zapovjedništvo zaštite i spašavanja.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

Klasa:810-03/13-01/03
Urbroj: 2177/1-01-13-9
Požega, 21.listopada 2013.

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

AKTI ŽUPANA

Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti
od elementarne nepogode (“ NN” br. 73/97,
174/04) i članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (“ Požeško-slavonski
službeni glasnik “ br. 1/13 ) župan Požeško-
slavonske županije , donosi

Zbog izuzetno niskih temperatura i
mraza u dane 4. i 5. 10.2013. uslijed čega je
došlo do šteta na nasadima duhana tipa
virginija i proglašavam elementarnu
nepogodu za područje Općina Kaptol i
Jakšić i Grada Kutjeva.

Za postupak procjene štete na
duhanu zadužujem imenovana Gradska i
Općinska povjerenstva i „Hrvatski duhani“
d.d. PC Kutjevo.

za
svoju općinu/grad , povjerenstva su dužna
dostaviti do 29. 11. 2013 Županijskom
povjerenstvu za procjenu štete od
elementarnih nepogoda.

Obvezuje se Županijsko povjerenstvo za
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da
objedini izvješća te ih dostavi Ministarstvu

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode

za područje Požeško-slavonske
županije

I.

II.

III.
Konačno Izvješće o nastaloj šteti

IV.



stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

poljoprivrede i Ministarstvu financija-
Državnom povjerenstvu za procjenu šteta od
elementarnih nepogoda.

Ova Odluka bit će objavljena u
“Požeško-slavonskom službenom glasniku“,
a stupa na snagu odmah.

KLASA: 920-11/13-01/10
URBROJ: 2177/1-01-01-1
Požega, 22.11.2013.

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

V.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Sukladno članku 38. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji („NN“, br.
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) a na
temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne
ustanove Zavoda za prostorno uređenje
Požeško-slavonske („Požeško-slavonski
službeni glasnik“, br. 3/08 i 3/10) i članka 17.
i 22. Statuta Zavoda za prostorno uređenje
Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 10/08, 1/09,
5/10, 11/10 – pročišćeni tekst i br. 4/11) i
članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije (“Požeško-slavonski službeni
glasnik”, br. 1/13), Župan Požeško-
slavonske županije, donosi

Daje se suglasnost na Odluku o
davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za
prostorno uređenje Požeško-slavonske
županije za sklapanje pravnih poslova i
potpisivanje Ugovora o izradi stručno
analitičkih poslova za Prostorni plan Parka

O D L U K U
o davanju suglasnosti na

Odluku o davanju ovlaštenja ravnatelju
Zavoda za prostorno uređenje Požeško-

slavonske županije  za sklapanje pravnih
poslova i potpisivanje Ugovora o izradi
stručno analitičkih poslova za Prostorni

plan Parka prirode“Papuk“

I.

prirode „Papuk“, koju je donijelo Upravno
vijeće Zavoda za prostorno uređenje na prvoj
sjednici u novom sazivu (22.) održanoj 11.
studenoga 2013. godine (Klasa:023-01/13-
02/3, Urbroj:2177-3-6-13-4).

Ova Odluka stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

Klasa:022-01/13-01/110

Urbroj:2177/1- 01-13-2

Požega, 11. studenoga 2013. godine

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

II.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Na temelju točke IX. Odluke o
minimalnim financijskim standardima za
decentralizirano financiranje domova za
starije i nemoćne osobe u 2013. godini
(“Narodne novine”, broj 29/2013, 123/2013),
točke X. Odluke o kriterijima i mjerilima i
načinu financiranja domova za starije i
nemoćne osobe Požega i Velika u 2013.
godini («Požeško-slavonski službeni
glasnik», broj 01/13) i članka 41. Statuta
Požeško-slavonske županije («Požeško-
slavonski službeni glasnik», br. 01/13),
Župan Požeško-slavonske županije, 16.
listopada 2013. godine, donosi

U Odluci o kriterijima i mjerilima i
načinu financiranja domova za starije i
nemoćne osobe Požega i Velika u 2013.
godini («Požeško-slavonski službeni
glasnik», broj 01/13), u točki III. tablica
mijenja se i glasi:

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima i
mjerilima i načinu financiranja

domova za starije i nemoćne osobe
Požega i Velika u 2013. godini

I.



stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

II.
U točki IV. tablica mijenja se i glasi:

Materijalni i financijski rashodi domova
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 3.747.436,00
Dom za starije i nemoćne osobe Velika 2.497.564,00

Ukupno 6.245.000,00

III.

ŽUPAN POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

Ž U P A N

Ova Odluka stupa na snagu osam
dana od dana objave u “Požeško-slavonskom
službenom glasniku”.

KLASA:550-01/13-01/113
URBROJ: 2177/1-01-13-3
Požega, 16. listopada 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 41. Statuta
Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik br. 1/13) Župan
Požeško-slavonske županije dana 20.
studenog 2013. donosi

U Županijsko stručno povjerenstvo za
suzbijanje zlouporabe droga imenuju se:

1. Ferdinand Troha, dipl.ing., zamjenik
župana za društvene djelatnosti Požeško-
slavonske županije- predsjednik

2. Zdenko Mautner,ing. prometa, vijećnik
Županijske skupštine - član

3. Hrvoje Bogadi,dr.med.,spec.psihijatar,
Opća županijska bolnica Požega-član

4. Senka Jakovljević,viša med.sestra,

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova

Županijskog stručnog povjerenstva za
suzbijanje zlouporabe droga

Članak 1.

Opća županijska bolnica Pakrac- članica
5. Đorđa Bilobrk,dr.med.,spec.školske

medicine, Dom zdravlja Požeško-slavonske
županije – članica

6. Martina Šega,dipl.oec., Ured državne
uprave u Požeško-slavonskoj županiji –
članica

7. mr.sc. Zlatko Sliško,dipl.soc. radnik,
Centar za socijalnu skrb Požega – član

8. Mirjana Čar Bunčić,dipl. psiholog
profesor, Centar za socijalnu skrb Pakrac –
članica

9. Josip Vidović, dipl.krim., Policijska
uprava Požeško-slavonska – član

10. Damir Ronko,dipl.iur., Općinski sud
Požega – član

11. Sandra Sviben,dipl.iur., Općinsko
državno odvjetništvo u Požegi – članica

12. Ana Matković,dipl.psiholog, Središte
za obuku i doktrinu logistike Požega – članica

13. Petar Jurišić,dipl.teolog, Požeška
biskupija – član

14. Miroslav Zelenika,dipl.oec, Društvo
Crvenog križa Požeško-slavonske županije –
član

15. Mato Matijević, dr.med.vet., Zavod za
javno zdravstvo Požeško-slavonske županije
– član

16. Sonja Paprić, odgajatelj, Obiteljski
centar Požeško-slavonske županije - članica

Povjerenstvo kao savjetodavno-
koordinacijsko tijelo obavlja slijedeće
poslove:

-koordinirati rad svih relevantnih

Članak 2.

Rashodi za zaposlene u domovima Razlika koju  osigurava županija

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 5.202.838,00 2.970.274,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 3.391.162,00 3.168.726,00

Ukupno 8.594.000,00 6.139.000,00



stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

institucija koje djeluju u području suzbijanja
zlouporabe droga na području Požeško-
slavonske županije

-planira i razrađuje aktivnosti u području
prevencije i suzbijanja zlouporabe droga i
drugih sredstava ovisnosti na području
Požeško-slavonske županije

-surađuje s Uredom za suzbijanje
zlouporabe droga Vlade Republike Hrvatske

- izrađuje prijedlog Akcijskog plana
suzbijanja zlouporabe droga na području
Požeško-slavonske županije, te provedbenih
programa na temelju Akcijskog plana
suzbijanja zlouporabe droga

- izrađuje i dostavlja Uredu za suzbijanje
zlouporabe droga godišnja izvješća o
provedbi mjera i aktivnosti iz Akcijskog
plana suzbijanja zlouporabe droga na
području Požeško-slavonske županije

- obavlja i druge poslove utvrđene
Nacionalnom strategijom suzbijanja
zlouporabe droga u Republici Hrvatskoj, te
poslove koje mu povjeri Župan Požeško-
slavonske županije.

Č l a n o v i Ž u p a n i j s k o g s t r u č n o g
povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga
imenuju se na mandat od 4 (četiri) godine.

Danom stupanja na snagu ove Odluke
prestaje važiti Zaključak o osnivanju i
imenovanju Župani j skog s t ručnog
povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga,
Klasa: 022-05/06-05/17, Urbroj: 2177-01-
06/1-06-10, od 09. studenog 2006., Rješenje
o razrješenju i imenovanju članova
Županijskog stručnog povjerenstva za
zlouporabu droga, Klasa: 500-01/09-01/48,
Urbroj: 2177/1-01-09-4, od 05. studenog
2009., Rješenje o imenovanju člana
Županijskog stručnog povjerenstva za
suzbijanje zlouporabe droga, Klasa: 500-
01/09-01/48, Urbroj: 2177/1-01-10-8, od 19.
siječnja 2010., te Rješenje o razrješenju i
imenovanju člana Županijskog stručnog
povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga
Klasa: 500-01/10-01/26, Urbroj: 2177/1-01-
10-1, od 12. travnja 2010. godine.

Članak 3.

Članak 4.

Na temelju članka 78.st. 2. Zakona o
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br.
150/08., 71/10., 139/10., 22/11., 84/11.,
12/12., 35/12.- Odluka Ustavnog suda
Republike Hrvatske, 70/12., 82/13.) i članka
41. Statuta Požeško-slavonske županije
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ br.
1/13), Župan Požeško-slavonske županije 22.
listopada 2013. godine donio je

Obvezuje se Dom zdravlja Požeško-
slavonske županije da, po prestanku
koncesije i privatne prakse, u svakoj
odobrenoj djelatnosti, odnosno djelatnosti
koja se može obavljati ili na osnovi koncesije
ili kao odobrena djelatnost koju u svom
sastavu ima Dom zdravlja, sukladno članku
78. st. 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti,
osigura najmanje 30% ordinacija u svom
sastavu.

Ova Odluka stupa na snagu osmog
dana od dana objave u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 500-01/13-01/157
URBROJ: 2177/1-01-13-3
Požega, 22. listopada 2013.

Alojz Tomašević,dipl. oec., v.r.

O D L U K U

Članak 1.

Članak 2.

Ž U P A N

Članak 5.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

ŽUPAN

Ova Odluka stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

KLASA:500-01/13-01/135
URBROJ: 2177/1-01-13-9
Požega, 20. studenog 2013.

Alojz Tomašević,dipl.oec., v.r.



stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

Na temelju članka VI. Odluke o
minimalnim financijskim standardima za
decentralizirane funkcije za zdravstvene
ustanove u 2013. godini ( "NN"29/13) i
članka 5. Odluke o kriterijima i mjerilima i
načinu financiranja decentraliziranih
funkcija za investicijsko ulaganje,
inves t ic i j sko i tekuće održavanje
zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju
zdravstvene djelatnosti u 2013. godine,
KLASA: 021-02/13-03/03, URBROJ:
2177/1-05-05/1-13-15, od 21. ožujka 2013.,
suglasnosti Ministarstva zdravlja KLASA:
404-05/13-01/02, URBROJ: 534-10-2-1-
1/5-13-142, od 04. studenog 2013., te članka
41. Statuta Požeško-slavonske županije
(“Požeško-slavonski službeni glasnik “
01/13), dana 08. studenog 2013. Župan
donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu

dodijeljenih sredstava između
zdravstvenih ustanova na području
Požeško-slavonske županije u 2013.

godini (II. Izmjena)

Članak 1.
U Odluci o rasporedu dodijeljenih sredstava
između zdravstvenih ustanova na području
Požeško-slavonske županije u 2013. godini
(KLASA: 500-01/13-01/49, URBROJ:
2177/1-01-13-16, od 03.travnja 2013.,
članak 1. tablice "Dom zdravlja Požeško-
slavonske županije", "Opća županijska
bolnica Pakrac", "Opća županijska bolnica
Požega", "Zavod za hitnu medicinu Požeško-
slavonske županije", te "Zavod za javno
zdravstvo Požeško-slavonske županije",
mijenja se i glasi:

POŽEŠKO- SLAVONSKA ŽUPANIJA

DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

Plan 2013.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 641.130,70

3 RASHODI POSLOVANJA 641.130,70

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 641.130,70

1. Održavanje prijevoznih sredstava 264.613,20

15.000,00

3. Održavanje stomatološke opreme 20.000,00

4. Održavanje medicinske opreme 50.000,00

78.000,00

6. Održavanje ostale opreme 28.000,00

20.000,00

8. Saniranje čekaonice u Pakracu, Bolnička 80 7.280,00

5.000,00

20.000,00

30.000,00

50.000,00

10.000,00

5.000,00

12.300,00

16. Saniranje postojećih radijatora u Pakracu, Bolnička 80 25.937,50

INVESTICIJSKO ULAGANJE 798.551,31

Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

2. Ličenje prostora uprave u Požegi, Mupca 10/III

5. Izmjena vodovodnih instalacija, Požega, M.Gupca 10

7. Izmjena podnih obloga,Požega,M.Gupca 10/III

9. Adaptacija sanitarnog čvora u ambulanti Jakšić

10. Uređenje prilaza za invalide u Požegi, M.Gupca 10 - izmjena
ulaznih vrata 2 kom.

11. Saniranje kanalizacije i odvodnje u amb. Kaptol

12. Saniranje arhive u suterenu zgrade Požega,M.Gupca 10

13. Uređenje prilaza za invalide u amb. Velika, V.Nazora 4

14. Uređenje prilaza za invalide u amb.Jakšić, Osječka bb- vrata i
rukohvati

15. Uređenje prostora u pedijat. amb.Požega,Vukovarska 31



4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 798.551,31

41 0,00

42 355.815,65

421 Građevinski objekti 0,00

422 99.565,65

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 84.253,15

40.000,00

9.875,00

6.178,15

28.200,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.312,50

1.Aparat za čišćenje podova 15.312,50

423 Prijevozna sredstva 256.250,00

256.250,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 442.735,66

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 288.996,91

1. Izmjena krovišta na zgradi u Požegi, Industrijska 26 141.250,00

2. Izmjena storije na zgradi u Požegi, Vukovarska 29 31.372,01

116.374,90

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 153.738,75

153.738,75

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 151.273,69

3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00

1. Održavanje i najam računalnih programa 80.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 71.273,69

4123 Licence 0,00

42211 5.625,00

1. računala - 1 kom 5.625,00

4262 Ulaganja u računalne programe 65.648,69

65.648,69

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 721.130,70

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 869.825,00

1.590.955,70

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema (broj komada)

1. Stomatološka jedinica za ord.dent.med.u Velikoj -rabljena
- 1 kom

2. Mikromotor za dentalni laboratorij u Pakracu - 1 kom

3. Pjeskara za dentalni laboratorij u Pakracu - 1 kom

4. Autoklav za ginekološku amb u Požegi -1 kom

1. Sanitetsko vozilo - 1 kom

3. Uređenje pristupa potkrovlju u amb.Pleternica,Prilaz 20

1. Rekonstrukcija centralnog grijanja II faza, Pakrac,Bolnička 80

Računala i računalna oprema (broj komada)

1.Nadogradnja poslovnog informacijskog sustava - podstustav
nabave i podsustav kadrovi

UKUPNO "Dom zdravlja Požeško-slavonske županije"

stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



"OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC"

Plan 2013.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 401.908,48

3 RASHODI POSLOVANJA 401.908,48

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 401.908,48

401.908,48

INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.176.497,61

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.176.497,61

41 0,00

42 1.163.751,27

421 Građevinski objekti 0,00

422 1.163.751,27

4221 Uredska oprema i namještaj 57.463,03

Kreveti za intenzivnu njegu - 2 kom JIL 57.463,03

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 51.952,56

Uređaj za pranje i dezinfekciju noćnih posuda - 1 kom JIL 51.952,56

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 908.673,01

Plazma sterilizator - 1 kom operacija 426.677,62

58.340,63

14.981,25

7.735,73

Monitor za praćenje vitalnih funkcija - 3 kom JIL 165.330,00

14.235,90

71.037,95

14.963,75

Laboratorijska centrifuga - 1 kom laboratorij 33.437,50

CTG uređaj - 1 kom ginekologija 49.902,50

22.767,68

18.716,25

6.246,25

4.300,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 19.681,86

Koncentrator kisika  - 1 kom interni odjel 6.264,30

13.417,56

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 125.980,81

Kolica za prijevoz pokojnika - 1 kom patologija 29.968,75

36.202,50

8.000,00

5.085,00

1.396,50

Stalak za infuziju - 3 kom JIL/ ginekologija 1.982,00

Trapez sa rukohvatom - 2 kom JIL 952,28

10.758,75

Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

Servisiranje i popravljanje medicinske i nemedicinske opreme i
uređaja, ispitivanje i kontrola instalacija

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema (broj komada)

Digestor opće namjene sa ormarom - 1 kom patologija

Holter tlaka - 1 kom interni odjel

Aspirator - 1 kom JIL

Infuzomat - 1 kom pedijatrija

Mjerač gastro-enterološkog pH - 1 kom pedijatrija

Spirometar - 1 kom pedijatrija

Perfuzor - 2 kom ginekologija / JIL

Amnioskop set sa svijetlom - 1 kom ginekologija

Pulsoksimetar-sa senzorom za novorođenčad - 1 kom ginekologija

Electronic pipeta 10-200 uL i Eco pipeta 20-200 uL - 2x1 kom
mikrobiologija

Vaga-digitalna platformska - 1 kom Hemodijaliza

Kolica za ručno pranje endoskopa - 1 kom

Pedale za defibrilator - 1 par interni odjel

Pulsni senzor za defibrilator - 1 kom interni odjel

Inhalator -1 kom interni odjel

Antidekubitalni madraci - 3 kom JIL/ Interni odjel

stranica 9POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



Kolica za njegu - 1 kom ginekologija 5.595,00

Kolica za terapiju - 1 kom ginekologija 1.843,75

16.012,50

Škare, kliješta i ostala oprema za ginekologiju - 1 set ginekologija 8.183,78

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 12.746,34

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 12.746,34

Kemijski otporne podne obloge - Patologija 12.746,34

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 323.258,39

3 RASHODI POSLOVANJA 230.250,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 230.250,00

195.000,00

Održavanje i uređivanje web stranice 10.500,00

Održavanje informatičke opreme, servera, arhiviranje podataka 24.750,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 93.008,39

4123 Licence 9.375,00

9.375,00

42211 53.965,00

Računala komplet - 5 komada 29.931,25

Pisač laser - 5 komada 4.062,50

Server - 1 komad 19.971,25

4262 Ulaganja u računalne programe 29.668,39

29.668,39

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 632.158,48

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.269.506,00

1.901.664,48

"OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA"

Plan 2013.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 250.159,20

3 RASHODI POSLOVANJA 250.159,20

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 250.159,20

1. Servisiranje i popravci medicinske opreme 250.159,20

INVESTICIJSKO ULAGANJE 2.534.828,61

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.534.828,61

Motor s ventilatorom za digestor - 1 komplet patologija

Održavanje bolničkog i poslovnog informacijskog sustava

Licence za antivirusni program - 50 komada

Računala i računalna oprema (broj komada)

Issa PACS RIS sustav za radiologiju

UKUPNO "Opća županijska bolnica Pakrac"

Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

stranica 10 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



41 0,00

42 1.852.359,05

421 Građevinski objekti 0,00

422 1.852.359,05

4221 Uredska oprema i namještaj 386.553,04

50.145,40

2. Krevet za Odjel za neurologiju, Jedinicu za moždani udar 1 kom 29.164,58

52.200,00

20.775,00

17.160,00

9.119,06

7. Pult za centralni nadzor prijema pacijenata 1 kom za OHBP 51.250,00

77.806,25

43.625,00

35.307,75

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 41.665,00

21.665,00

2. Klima uređaj za Odjel radiologije 4 kom 20.000,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.388.533,92

31.190,00

17.061,40

28.606,55

79.087,50

5. Endoskopska kamera za ORL 86.937,50

426.617,63

7. Sterilizator za Odjel operacije 1 kom 223.625,00

123.738,88

17.687,50

87.375,00

11. Centrifuga za biokemijski laboratorij 1 kom 28.422,30

12. Pregledni ležaj s elektronskom regulacijom za OBHP 2 kom 23.248,85

26.858,75

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema (broj komada)

1. Namještaj za Odjel RTG (ormari garderobni 10 kom, ormari
obični 4 kom, ormarići zidni 1 kom, stolice razne 25, stol radni 7
kom, vitrina 2 kom, mini kuhinja 1 kom, vješalice zidne 2 kom,
naslonjač 2 kom)

3. Automatska vrata za Odjel neurologije, Jedinicu za moždani udar
1 kom

4.Bolesnički stolići za hranjenje za Odjel hemodijalize 12 kom

5. Noćni ormarići za Odjel neurologije, Jedinicu za moždani udar 4
kom

6. Strečer za Odjel hemodijalize 1 kom

8. namještaj za OHBP (uredski stol 9 kom, sestrinski pult 1 kom,
garderobni ormar za osam osoba 1 kom, garderobni ormar za tri
osobe 1 kom, garderobni ormar standardni 3 kom, ormar ugradbeni
trodjelni 1 kom, mini kuhinja 1, konferencijski stol 1 kom, ormar za
lijekove 7 kom, police za skladište lijekova 1 kom, police za "čisto"
1 kom, police za "nečisto" 1 kom, police razne 5 kom, ormar/vitrina
3 kom, sudoper sa radnom površinom za gipsaonu 1 kom)

9. Pokretni zaštitini paravan za operacijsku salu 1 kom

10. Paravan od panela s mobilnim kolicima za Odjel anestzije 2
kom

1. Ulazno-izlazna rampa za sporedni ulaz na Odjel hemodijalize

1. Uređaj za elektorterapiju za fizikalnu terapiju 1 kom

2. Negatoskop za Odjel za radiologiju 2 kom

3. Kontrolno zaporni ormarić za medicinske plinove za Odjel
operacije 1 kom

4. Biosigurnosni kabinet za mikrobiološki laboratorij

6. Ugradbena oprema za op. sale traumatološke i opće kirurgije
(anesteziološki statitv 2 kom, kirurški stativ 2 kom i operacijska
lampa 2 kom)

8. Videokolonoskop za internističku polikliniku 1 kom

9. Multifunkcijski sistem za sauganje i ispiranje za Odjel operacije 1
kom

10.Rotacijski elektronski mirkotom za Odjel patologije 1 kom

13. Elektropodesivi ležaj za ginekološko-urološke preglede 1 kom,
Urološka ambulanta

stranica 11POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



14. Grijač za pacijente za Odjel anestezije 1 kom 16.908,31

9.500,00

16. Ultrazvučni skener za dojku 1 kom, Odjel radiologije 68.256,25

19.125,00

5.662,50

19. Centrifuga za mikrobiološki laboratorij 1 kom 68.625,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 35.607,09

1. Rashladna komora za bolničku kuhinju 35.607,09

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 682.469,56

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 682.469,56

230.657,85

20.590,00

3. Adaptacija Odjela za mikrobiologiju 85.826,54

86.193,84

39.323,56

47.938,43

57.500,00

8. Proširenje prostora za komunalni otpad ( kontejneri) 41.675,00

53.683,34

10.postavljanje PVC podova na Odjelu kliničke radiologije 19.081,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.214.930,39

3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00

Održavanje računalnih programa BIS, PIS, bolničke ljekarne 300.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 914.930,39

4123 Licence 294.106,51

14.757,75

2. Licence za windowse II. rata 194.291,88

85.056,88

42211 479.556,63

442.187,50

2. Projektor za bolničku predavaonicu 1 kom 4.610,33

3.Video zid za operacijske sale 20.062,55

12.696,25

15, Aspirator prijenosni za Odjel anestezije 1 kom

17. Linearna sonda 15-5 MHz 46mm, Odjel radiologije

18. Adapter za biopsiju za EUP-L741 1 kom, Odjel radiologije

1.Adaptaija Odjela za hemodijalizu (konačna situacija i dodatni
radovi)

2. Klimatizacija Odjela za hemodijalizu okončana situacija

4. Postavljanje podova na Odjelu radiologije, Odjelu mikrobiologije i
u bolničkoj kuhinji

5. Postavljanje prozora na Odjelu radiologije 3 kom i ulaznih vrata 1
kom

6. Postavljanje gipsanih obloga i spuštnih stopova na Odjelu
radiologije i Odjelu za mikrobiologiju

7.Izvedbeni projekt adaptacije prostora objedinjenog hitnog
bolničkog prijama

9. Adaptacija Odjela kliničke radilologije

1. Licence za antiviruse

3. Licence za radiološki Impax sustav 10 kom

Računala i računalna oprema (broj komada)

1. Računalna oprema za Odjel radiologije Poslužitelj 1 kom, 6MP
radna stanica 1 kom, 2MP radna stanica 1 kom, radna stanica sa
CD-DVD snimačem 1 kom, uređaj za besprekidno napajanje 1
kom, pisač laser crno-bijeli 15 kom, računalo all-in-one 10 kom,
monitor 10 kom

4. Mrežni urešaj za 2.kat bolnice (operacija, JIL,rađaonica,
anestezija)

stranica 12 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



4262 Ulaganja u računalne programe 141.267,25

1. program za sestrinsku dokumentaciju 76.750,00

2. Program za mikrobiološki laboratorij 50.125,00

992,25

13.400,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 550.159,20

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 3.449.759,00

3.999.918,20

"ZAVOD ZA HITNU MEDICINU POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE"

Plan 2013.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 3.624,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.624,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.624,00

Održavanje vozila 3.624,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 98.950,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 98.950,00

41 0,00

42 1.200,00

421 Građevinski objekti 0,00

422 1.200,00

4221 Uredska oprema i namještaj 1.200,00

Uredska stolica - 2 kom 1.200,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 97.750,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 97.750,00

Izgradnja objekta hitne medicinske pomoći

31.250,00

- idejni projekt - 1 kom 62.500,00

- posebna geodetska podloga - 1 kom 4.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

3. Nadogradnja IBIS-a - modul za OBHP

4. Nadogranja IBIS-a - modul za patologiju i citologiju

UKUPNO "Opća županijska bolnica Požega"

Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema (broj komada)

- idejno rješenje - 1 kom

stranica 13POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 66.213,00

4123 Licence 0,00

42211 14.700,00

Računalo - 2 kom 8.000,00

Monitor - 2 kom 3.000,00

Printer - 1 kom 1.200,00

2.500,00

4262 Ulaganja u računalne programe 51.513,00

Računovodstveni program - 1 kom 31.768,26

Medicinski informacijski program - 1 kom 19.744,74

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 3.624,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 165.163,00

168.787,00

"ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE"

Plan 2013.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 41.676,00

3 RASHODI POSLOVANJA 41.676,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 41.676,00

-Održavanje prijevoznih sredstava 20.000,00

12.000,00

9.676,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 123.625,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 123.625,00

41 0,00

42 123.625,00

421 Građevinski objekti 0,00

422 123.625,00

4221 Uredska oprema i namještaj 980,00

Uredska stolica, 1 kom, Služba za zajedničke poslove 980,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 79.020,00

14.020,00

65.000,00

Računala i računalna oprema (broj komada)

Automatski obostrani uvlakač papira za kopirni uređaj - 1 kom

UKUPNO "Zavod za hitnu medicinu Požeško-slavonske županije"

Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

-Servisi i popravci medicinske, laboratorijske i ostale opreme koja
ne pripaka informatičkoj opremi (telefax i fotokopirni aparati, klima
uređaji i sl.)

-Održavanje građevinskih objekata- ličilački radovi u  Službi za
školsku medicinu, Sl. za epidemiologiju

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema (broj komada)

Destilator 8 l/h, Služba za zdravstvenu ekologiju, 1 kom

Laminar LFVP 9, Služba za mikrobiologiju, 1 kom

stranica 14 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 66.213,00



4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 43.625,00

43.625,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

4123 Licence 0,00

42211 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 41.676,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 123.625,00

165.301,00

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

Plan 2013.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.659.665,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.659.665,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 71.166,62

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.588.498,38

INVESTICIJSKO ULAGANJE 5.760.993,53

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.760.993,53

41 0,00

42 4.525.291,97

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 4.269.041,97

4221 Uredska oprema i namještaj 446.196,07

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 93.617,56

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 3.489.021,08

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 19.681,86

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 220.525,40

Komora za cjepivo, Služba za epidemiologiju

Računala i računalna oprema (broj komada)

UKUPNO "Zavod za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije"

Račun iz

Rač. plana Vrsta ulaganja opisno

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

stranica 15POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



423 Prijevozna sredstva 256.250,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.235.701,56

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.081.962,81

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 153.738,75

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.855.675,47

3 RASHODI POSLOVANJA 710.250,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 710.250,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.145.425,47

4123 Licence 303.481,51

42211 Računala i računalna oprema 553.846,63

4262 Ulaganja u računalne programe 288.097,33

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.369.915,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 6.906.419,00

9.276.334,00SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija

Članak 2.

ŽUPAN POŽEŠKO -SLAVONSKE
ŽUPANIJE

Župan

KLASA: 500-01/13-01/149
URBROJ: 2177/1-01-13-11
Požega, 08. studenog 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Ova Odluka stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u "Požeško-
slavonskom službenom glasniku".

Na temelju članka 132. Zakona o
socijalnoj skrbi («Narodne novine», broj
33/12) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije (" ž š -

ž ", . 01/13), Župan
ž š - ž dana 31.

listopada 2013. ,

U Upravnom vijeću Doma za starije i

Po e ko slavonski
slu beni glasnik br
Po e ko slavonske upanije

godine donosi
RJEŠENJE

o razrješenju i imenovanju člana
Upravnog vijeća

Doma za starije i nemoćne osobe Požega

I.

nemoćne osobe Požega,
dužnosti, predstavnik osnivača:

U Upravno vijeće Doma za starije i
nemoćne osobe Požega, ispred osnivača,

:

Mandat imenovanog člana traje do
isteka mandata razriješenog člana Upravnog
vijeća.

Ovo rješenje objavit će se u
“Požeško-slavonskom službenom glasniku“.

KLASA:550-01/13-01/119
URBROJ:2177/1-01-13-2
Požega, 31. listopada 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

razrješuje se

1.Stjepan Vukušić, dipl. ing.

II.

imenuje se
1. Ivan Matijević, dipl. oec.

III.

IV.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

ŽUPAN

stranica 16 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



Na temelju članka 119. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi ( Narodne novine"

90/11, 5/12.,16/12, i 86/12) i
članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije ("Požeško-slavonski službeni
glasnik" br. 01113 ), Župan Požeško-
slavonske županije donosi

Ferdinand Troha iz Požege,
predstavnik Požeško-slavonske županije u
ime osnivača razrješuje se dužnosti člana
Školskog odbora Gimnazije u Požegi.

Antonija Pavlović iz Biškupaca
imenuje se članicom Školskog odbora
Gimnazije u Požegi u ime Požeško-slavonske
županije.

Ovo rješenje stupa na snagu danom
donošenja i bit će objavljeno u "Požeško-
slavonskom službenom glasniku"

Klasa: 602-03/13-01/100
Urbroj: 217711-07-07/5-13-2
Požega, 31. listopada 2013. godine

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

87/08, 86109

92/10, 105/10,

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana

Školskog odbora
Gimnazije u Požegi

I.

II.

III.

ŽUPAN

"

,

,

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju članova

Školskog odbora
Glazbene škole Požega

II.

III.

I.

Augustin Jelušić iz Kaptola, Ljuba
Šolić, iz Požege i Josip Krstanović iz Požege,
zbog osobnih razloga razrješuju se dužnosti
članova Školskog odbora Glazbene škole
Požega.

Ivan Vukoja iz Pleternice ,Vlado
Soldo iz Mihaljevaca i Dinko Vojak iz Požege
imenuju se za članove Školskog odbora
Glazbene škole Požega u ime osnivača
Požeško-slavonske županije.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom
donošenja i bit će objavljeno u Pžeško-
slavonskom službenom glasniku.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

KLASA:602-02/13-01/123
URBROJ:2177/1-13/1-3
Požega studenoga 2013. godine25.

,

,

,

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 119. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi ( Narodne novine 87 08 86 09
92110 90 11, 5 12.,16 12 i 86 12) i
članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije ( Požeško-slavonski službeni
glasnik br. 01 13 ) Župan Po eško
slavonske županije donosi

105/10,

" " / , / ,
, / / / , /

"
1 ž -" ,

Na temelju članka 12. Pravilnika o
socijalnoj skrbi («Požeško-slavonski
službeni glasnik», br. 8/03 i 15/09) i članka
41. Statuta Požeško-slavonske županije
(«Požeško-slavonski službeni glasnik» br.
01/13), Župan Požeško-slavonske županije
dana 07. studenoga 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Povjerenstva za
ocjenu kvalitete programa i projekata

udruga proisteklih iz Domovinskog rata i
humanitarno-socijalnih udruga

stranica 17POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



I.

II.

III.

IV.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

Ž U P A N

U Povjerenstvo za ocjenu kvalitete
programa i projekata udruga proisteklih iz
Domovinskog rata i humanitarno-socijalnih
udruga imenuju se:
1. Ante Šolić, za predsjednika
2. Marijan Pilon, za člana
3. Vladimir Šimunović, za člana
4. Stipan Grgić, za člana
5. Radoslav Vukoja, za člana

Mandat imenovanih članova
Povjerenstva traje četiri godine

Stupanjem na snagu ovog Zaključka
razrješuju se dužnosti članovi Povjerenstva
imenovani Rješenjem o razrješenju i
imenovanju članova Povjerenstva za ocjenu
kvalitete programa i projekata udruga
proisteklih iz Domovinskog rata i
humanitarno-socijalnih udruga, KLASA:
022-05/09-05/7, URBROJ: 2177/1-01-09-2,
od 21. kolovoza 2009. godine.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u «Požeško-
slavonskom službenom glasniku».

KLASA: 550-01/13-01/120
URBROJ: 2177/1-01-13-2
Požega, 07. studenoga 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 14. Pravilnika o

socijalnoj skrbi («Požeško-slavonski

službeni glasnik», br. 8/03 i 15/09) i članka

41. Statuta Požeško-slavonske županije

(«Požeško-slavonski službeni glasnik» br.

01/13), Župan Požeško-slavonske županije

dana 05. studenoga 2013. godine, donosi

Z A K L J U Č AK
o imenovanju članova Povjerenstva za

dodjelu jednokratnih pomoći
socijalno ugroženim osobama

I.

II.

III.

IV.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

Ž U P A N

U P o v j e r e n s t v o z a d o d j e l u

jednokratnih pomoći socijalno ugroženim

osobama imenuju se:
1. Ante Šolić, za predsjednika
2. Miroslav Crnjac, oec, za člana
3. Željka Grujić, prof. logoped, za člana

Mandat imenovanih članova

Povjerenstva traje četiri godine

Stupanjem na snagu ovog Zaključka

razrješuju se dužnosti članovi Povjerenstva

imenovani Zaključkom o razrješenju i

imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu

jednokratnih pomoći socijalno ugroženim

osobama, KLASA: 022-05/09-05/8,

URBROJ: 2177/1-01-09-2, od 21. kolovoza

2009. godine.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Požeško-

slavonskom službenom glasniku».

KLASA: 550-01/13-01/117
URBROJ: 2177/1-01-13-2
Požega, 05. studenoga 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 18 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i
mjerilima i načinu financiranja domova za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u
2013. godini, Klasa: 021-02/13-03/03
(«Požeško-slavonski službeni glasnik», br.
1/13) i članka 38. Statuta Požeško-slavonske
županije («Požeško-slavonski službeni
glasnik», br. 1/13), Župan Požeško-
slavonske županije, dana 15. travnja 2013.
godine, donosi

Ovim Zaključkom utvrđuje se raspored
rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te
način doznačivanja sredstava domovima za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u
2013. godini.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su:
materijalna imovina-prirodna bogatstva
(zemljište),
nematerijalna imovina u obliku prava

Z A K L J U Č A K
o rasporedu rashoda za nabavu
nefinancijske imovine, te načinu

doznačivanja sredstava domovima za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u

2013. godini

Članak 1.

Članak 2.

�

�

(patenti, koncesije, licence, ostala prava i
ostala nespomenuta nematerijalna
imovina),
građevinski objekti,
postrojenja i oprema,
prijevozna sredstva isključivo za
obavljanje osnovne djelatnosti,
nematerijalna proizvedena imovina,
informatizacija,
dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu i
dr.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
koje domovima za starije i nemoćne osobe
Požega i Velika u 2013. godini osigurava
Požeško-slavonska županija utvrđuju se kako
slijedi:

�

�

�

�

�

�

Članak 3.

Članak 4.
Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu
nefinancijske imovine za Dom za starije i
nemoćne osobe Požega i Dom za starije i
nemoćne osobe Velika u 2013. godini, kako
slijedi:

Dom za starije i nemoćne osobe Požega
Račun iz
rač.plana Namjena opisno Plan 2013.

INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 342.848,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 342.848,00

422 Postrojenja i oprema 192.848,00

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 192.848,00
Police od inoxa za prostor hladnih komora, 4 kom 27.285,00

Električni krevet za nepokretne korisnike, 2 kom 13.735,00

Uredski namještaj (radni stol za ured socijalnog radnika i ormarići) 15.000,00

Kolica za transport rublja, 2 kom 10.100,00

Električni kotao, 150 l, 1 kom 40.000,00
Mikser za usitnjavanje hrane, 1 kom 12.188,00

Ručni mikser za miješanje i pripremu kolača, 1 kom 5.760,00

Profesionalni usisavač za spremačice, 1 kom 6.280,00

Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje-klima uređaji i ugradnja
klima uređaja, 3 kom 15.000,00

Automatska dvokrilna klizna ulazna vrata, 2 kom 47.500,00

423 Prijevozna sredstva 150.000,00

Automobil za prijevoz korisnika, 1 kom 150.000,00

UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Požega 342.848,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 342.848,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 277.192,00

Ukupno 620.040,00

stranica 19POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



Dom za starije i nemoćne osobe Velika

Račun iz
rač.plana Popis prioriteta (namjene opisno) Plan 2013.

INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 277.192,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 277.192,00
422 Postrojenja i oprema 157.000,00

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 60.000,00
Invalidska toaletna kolica, 1 kom 10.000,00

Električni medicinski kreveti, 10 kom 50.000,00
4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 19.000,00
Samohodna kosilica, 1 kom 13.000,00

Kolica za rublje, 2 kom 6.000,00
4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 78.000,00
Garderobni ormari za korisnike, 35 kom 50.000,00

Stolice za restoran, 40 kom 28.000,00

423 Prijevozna sredstva 107.192,00

Automobil za prijevoz korisnika, 1 kom 107.192,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.000,00

Računalni programi (za računovodstvo) 13.000,00

UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Velika 277.192,00

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Račun iz
rač.plana Namjena opisno Plan 2013.

INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 620.040,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 620.040,00
422 Postrojenja i oprema 349.848,00

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 60.000,00

4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 19.000,00

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 270.848,00

423 Prijevozna sredstva 257.192,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.000,00

SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija 620.040,00

Članak 5.
Doznaka sredstava za nabavu

proizvedene dugotrajne imovine i dodatno
ulaganje na nefinancijskoj imovini izvršava
se na temelju dostavljene dokumentacije o
provedenom postupku u skladu sa Zakonom,
dostavljenih ovjerenih računa o nabavi robe
i/ili ovjerenih privremenih ili okončanih

situacija za izvršene radove koji su dospjeli ili
dospijevaju na plaćanje u mjesecu, a
dostavlja se Upravnom odjelu za društvene
djelatnosti,

Za provođenje ovog Zaključka
zadužuju se Domovi za starije i nemoćne

najkasnije do 05. u mjesecu.

Članak 6.

stranica 20 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



osobe, a za praćenje dinamike ostvarenja
zadužuju se Upravni odjel za društvene
djelatnosti i Upravni odjel za proračun i
financije.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

Klasa: 550-01/13-01/35
Urbroj: 2177/1-01-13-3
Požega, 15. travnja 2013.

Marijan Aladrović, dipl. ing., v.r.

Članak 7.

ŽUPAN

Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i
mjerilima i načinu financiranja domova za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u
2013. godini, Klasa: 021-02/13-03/03
(«Požeško-slavonski službeni glasnik», br.
1/13) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije («Požeško-slavonski službeni
glasnik», br. 1/13), Župan Požeško-

Dom za starije i nemoćne osobe Požega
Račun iz

Namjena opisno Plan 2013.rač.plana

INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 342.848,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 342.848,00

422 Postrojenja i oprema 157.833,00

4221 - Uredska oprema i namještaj 15.000,00

Uredski namještaj (radni stol za ured socijalnog radnika i ormarići) 15.000,00

4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 6.280,00

Profesionalni usisavač za spremačice, 1 kom 6.280,00

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 13.735,00

Električni krevet za nepokretne korisnike, 2 kom 13.735,00

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 157.833,00
Police od inoxa za prostor hladnih komora, 4 kom 27.285,00

Kolica za transport rublja, 2 kom 10.100,00

Električni kotao, 150 l, 1 kom 40.000,00
Mikser za usitnjavanje hrane, 1 kom 12.188,00

Ručni mikser za miješanje i pripremu kolača, 1 kom 5.760,00

Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje-klima uređaji i ugradnja
klima uređaja, 3 kom 15.000,00

Automatska dvokrilna klizna ulazna vrata, 2 kom 47.500,00

423 Prijevozna sredstva 150.000,00

Automobil za prijevoz korisnika, 1 kom 150.000,00

UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Požega 342.848,00

slavonske županije, dana 07. lipnja 2013.
godine, donosi

(I. izmjena)

U Zaključku o rasporedu rashoda za nabavu
nef inanc i j ske imovine , t e nač inu
doznačivanja sredstava domovima za starije i
nemoćne osobe Požega i Velika u 2013.
godini, Klasa: 550-01/13-01/35, u članku 4.
tablica „Dom za starije i nemoćne osobe
Požega“ i „Požeško-slavonska županija“,
mijenjaju se i glase:

Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu
nefinancijske imovine za Dom za starije i
nemoćne osobe Požega u 2013. godini, kako
slijedi:

Z A K L J U Č A K
o izmjeni Zaključka o rasporedu rashoda

za nabavu nefinancijske imovine,
te načinu doznačivanja sredstava

domovima za starije i nemoćne osobe
Požega i Velika u 2013. godini

Članak 1.

stranica 21POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Račun iz

Namjena opisno Plan 2013.
rač.

plana

INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSK E IMOVINE 620.040,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 620.040,00
422 Postrojenja i oprema 349.848,00

4221 - Uredska oprema i namještaj 15.000,00

4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 6.280,00

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 73.735,00

4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 19.000,00

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 235.833,00

423 Prijevozna sredstva 257.192,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.000,00

SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija 620.040,00

Članak 2.

ŽUPAN

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

Klasa: 550-01/13-01/35
Urbroj: 2177/1-01-13-7
Požega, 07. lipnja 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i
mjerilima i načinu financiranja domova za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u
2013. godini, Klasa: 021-02/13-03/03
(«Požeško-slavonski službeni glasnik», br.
1/13) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije («Požeško-slavonski službeni
glasnik», br. 1/13), Župan Požeško-
slavonske županije, 01. listopada 2013.
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o izmjeni Zaključka o rasporedu rashoda

za nabavu nefinancijske imovine,
te načinu doznačivanja sredstava

domovima za starije i nemoćne osobe
Požega i Velika u 2013. godini

Članak 1.

(II. izmjena)

U Zaključku o rasporedu rashoda za nabavu
nef inanc i j ske imovine , t e nač inu
doznačivanja sredstava domovima za starije i
nemoćne osobe Požega i Velika u 2013.
godini, Klasa: 550-01/13-01/35, članak 4.
mijenjaju se i glasi:

Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu
nefinancijske imovine za Dom za starije i
nemoćne osobe Požega i Dom za starije i
nemoćne osobe Velika u 2013. godini, kako
slijedi:

Dom za starije i nemoćne osobe Požega
Račun iz

Namjena opisno Plan 2013.rač.plana
INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 342.848,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 305.205,82

422 Postrojenja i oprema 181.705,82
4221 - Uredska oprema i namještaj 13.051,27
Računalo s licencama, 1 kom 7.118,75
Uredski namještaj (radni stol za ured socijalnog radnika i
ormarići) 5.932,52

4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 4.437,50
Profesionalni usisavač za spremačice, 1 kom 4.437,50

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 41.808,42
Električni kreveti za nepokretne korisnike 6 kom 41 808 42

stranica 22 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



p g j
422 Postrojenja i oprema 181.705,82

4221 - Uredska oprema i namještaj 13.051,27
Računalo s licencama, 1 kom 7.118,75
Uredski namještaj (radni stol za ured socijalnog radnika i
ormarići) 5.932,52

4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 4.437,50
Profesionalni usisavač za spremačice, 1 kom 4.437,50

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 41.808,42
Električni kreveti za nepokretne korisnike, 6 kom 41.808,42
4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 122.408,63
Police od inoxa za prostor hladnih komora, 4 kom 27.285,00
Kolica za transport rublja, 2 kom 9.542,50
Električni kotao, 150 l, 1 kom 39.500,00
Mikser za usitnjavanje hrane, 1 kom 11.398,00
Ručni mikser za miješanje i pripremu kolača, 1 kom 17.362,50
Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje-klima uređaji i
ugradnja klima uređaja, 3 kom 17.320,63

423 Prijevozna sredstva 123.500,00
Automobil za prijevoz korisnika, 1 kom 123.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 37.642,18
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 37.642,18

Automatska dvokrilna klizna ulazna vrata, 2 kom 37.642,18

UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Požega 342.848,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika
Račun iz

Popis prioriteta (namjene opisno) Plan 2013.rač.plana
INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 277.192,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 277.192,00

422 Postrojenja i oprema 163.017,00
4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 85.905,12
Električni medicinski kreveti, 10 kom 85.905,12
4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 18.858,13
Samohodna kosilica, 1 kom 12.937,50
Kolica za rublje, 2 kom 5.920,63
4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 58.253,75
Garderobni ormari za korisnike, 35 kom 46.331,25
Stolice za restoran, 40 kom 11.922,50

423 Prijevozna sredstva 105.400,00
Automobil za prijevoz korisnika, 1 kom 105.400,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.775,00
Računalni programi (za računovodstvo) 8.775,00

UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Velika 277.192,00

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Račun iz

Namjena opisno Plan 2013.rač.plana
INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 620.040,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 582.397,82

422 Postrojenja i oprema 344.722,82
4221 - Uredska oprema i namještaj 13.051,27
4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 4.437,50
4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 127.713,54
4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 18.858,13
4227 - Uređaji strojevi i oprema za ostale namjene 180 662 38

stranica 23POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



Namjena opisno Plan 2013.rač.plana
INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 620.040,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 582.397,82

422 Postrojenja i oprema 344.722,82
4221 - Uredska oprema i namještaj 13.051,27
4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 4.437,50
4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 127.713,54
4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi 18.858,13
4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 180.662,38

423 Prijevozna sredstva 228.900,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.775,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 37.642,18
451 Nematerijalna proizvedena imovina 37.642,18

SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija 620.040,00

Članak 2.

ŽUPAN

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

Klasa: 550-01/13-01/91
Urbroj: 2177/1-01-13-3
Požega, 01. listopada 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

upravna tijela Požeško-slavonske
županije za 2013. godinu

Članak 1.

Članak 2.

ŽUPAN

Ovim izmjenama i dopunama Plana prijma na
stručno osposobljavanje bez zasnivanja
radnog
odnosa u upravna tijela Požeško-slavonske
županije za 2013. godinu („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 1/13 i 2/13),
(u nastavku teksta: Plan prijma) mijenja se i
dopunjuje Popis radnih mjesta za čije se
poslove planira stručno osposobljavanje, u
Tablici 1, koja je sastavni dio Plana prijma.

Plan prijma stupa na snagu i
primjenjuje se od dana donošenja, a objavit
će se u „Požeško-slavonskom službenom
glasniku“.

KLASA: 112-01/13-01/14
URBROJ: 2177/1-01-13-3
Požega,  21. listopada 2013.

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 24 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013

Upravni odjel za
gospodarstvo i
graditeljstvo

viši stručni suradnik za
prostorno uređenje i
graditeljstvo

preddiplomski i diplomski sveučilišni
studij ili integrirani preddiplomski i
diplomski sveučilišni studij ili
specijalistički diplomski stručni studij
građevinske struke

7

viši referent za
graditeljstvo

preddiplomski sveučilišni studij ili
stručni studij u trajanju od najmanje tri
godine, građevinske struke

2

viši referent za lovstvo,
koncesije i razminiranje

preddiplomski sveučilišni studij ili
stručni studij u trajanju od najmanje tri
godine, poljoprivredne ili ekonomske
struke

1

referent za prostorno
uređenje

srednja stručna sprema građevinske
struke

1

referent za graditeljstvo srednja stručna sprema građevinske
struke

1

Upravni odjel za
društvene
djelatnosti

viši referent za hrv.
branitelje iz
Domovinskog rata i dr.
društvene djelatnosti

preddiplomski sveučilišni studij ili
stručni studij u trajanju od najmanje tri
godine, ekonomske ili upravne struke

1

Tablica 1.

Na temelju članka 4. stavak 3. Pravilnika o
uvjetima i načinu izbora osoba na stručno
osposobljavanje bez zasnivanja radnog
odnosa u upravnim tijelima Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski
službeni glasnik“, br. 5/12) i članka 41.
Statuta Požeško-slavonske županije
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br.
1/13), župan Požeško-slavonske županije
donosi

Izmjene i dopune Plana prijma na
stručno osposobljavanje bez
zasnivanja radnog odnosa u



Na temelju članka 22. Odluke o
upravnim tijelima Požeško-slavonske
županije („Požeško-slavonski službeni
glasnik“, br. 5/06, 8/06-ispravak, 15/06,
18/07, 8/09 i 9/10) i članka 41. Statuta
Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 1/13) župan
Požeško-slavonske županije donosi

Ovim Pravilnikom mijenja se i
dopunjuje Sistematizacija radnih mjesta
Upravnog odjela za gospodarstvo i
graditeljstvo Požeško-slavonske županije
koja je sastavni dio Pravilnika o unutarnjem
redu upravnih tijela Požeško-slavonske
županije („Požeško-slavonski službeni
glasnik“, br. 8a/10, 1/12, 2/12, 3/12 i 4/13 ),
(u nastavku teksta: Pravilnik) i to kako
slijedi:

U opisu posla radnog mjesta pod

“, riječi: „vodi najsloženije
postupke izdavanja“ zamjenjuju se riječima:
„vodi postupke i rješava u upravnim stvarima
povodom izdavanja“.

U opisu posla radnih mjesta pod

,
,

, riječi: „vodi postupke
izdavanja“ zamjenjuju se riječima: „vodi
postupke i rješava u upravnim stvarima
povodom izdavanja“.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog
dana od dana objave u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

PRAVILNIK
o izmjenama i dopunama

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih
tijela Požeško-slavonske županije

Članak 1.

Članak 2.
red.

br. 6. „viši savjetnik za prostorno uređenje
i graditeljstvo

Članak 3.
red.

br. 7. „viši referent za prostorno
uređenje“ 8 . „v i š i re ferent za
graditeljstvo“ 11. „viši referent za
prostorno uređenje“ u Ispostavi Pakrac i
12. „viši referent za graditeljstvo“ u
Ispostavi Pakrac

Članak 4.

KLASA: 112-01/13-01/18
URBROJ: 2177/1-01-13-1
Požega,  22. studenoga 2013.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 25POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



stranica 26 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



stranica 27POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013



Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega

stranica 28 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2013


